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CONCELLO DE BARBADÁS

ACTA PROVISIONAL DA VALORACIÓN DE MÉRITOS PARA A CONTRATACIÓN DUN AUXILIAR DE AXUDA NO FOGAR.
En Barbadás, os días 28 de novembro, o 3 e 5 de decembro  de 2019, ás 16:30 horas reúnese o tribunal cualificador composto por D. María Isabel Rodríguez Carrera composto en calidade de Presidente, D.ª Betty Gómez Guede como secretaria, e como vogais, D. Jose Antonio Fernández Álvarez, D. Juan Ramón Diéguez Fernández e D. María Lourdes Pérez Vázquez para valorar as instancias presentadas.
	SOLICITANTE
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	FORMACIÓN ESPEC.
	 CELGA
	         TITULACIÓN
	TOTAL

	LOURDES BASALO BLANCO
	15,18
	2,65
	0,20
	0,30
	18,33

	ROCIO BARREIRO SUERO
	11,69
	5,10
	0
	0,40
	17,19

	ALICIA PERÉZ BOLAÑO
	11,58
	4,25
	0,20
	0,40
	16,43

	MARIA ELENA LORENZO GIL
	12,00
	3,50
	0
	0,30
	15,80

	BELEN BASALO BLANCO
	6,99
	4,75
	0,20
	0,40
	12,34

	ISABEL CANAL FRAGA 
	7,44
	0
	0,50
	0,30
	8,24

	PATRICIA AMORIN DIAZ
	7,18
	0,45
	0,20
	0,40
	8,23

	ELISABETH MORALES PARADELA 
	6,05
	1,50
	0
	0,30
	7,85

	MARIA SONIA SANTOS OLMOS 
	4,47
	1,75
	0,20
	0,40
	6,82

	MARI A VICTORIA CONDE FERNÁNDEZ 
	5,02
	1,15
	0
	0,40
	6,57

	MAGALY FARIÑAS FARIÑAS 
	4,11
	2,00
	0
	0,40
	6,51

	MERCEDES ROALES FERNÁNDEZ 
	3.25
	2,75
	0,20
	0,30
	6,50

	MILAGROS GAGO RODRIGUEZ 
	4,17
	0,20
	1
	0,40
	5,77

	NOEMI OUTOMURO CID 
	3,51
	1,00
	0
	0,30
	4,81

	MARIA JOSE SANCHEZ VAZQUEZ 
	2,97
	0,40
	0
	0,30
	3,67


	SOLICITANTE 

	EXPERIENCIA PROFESIONAL 
	FORMACIÓN ESPECIALIZADA 
	CELGA
	TITULACIÓN
	TOTAL

	LUCIA SOTO SANCHEZ 
	3,44
	0
	0
	0,20
	3,64

	Mª DEL MAR LAHOZ GONZÁLEZ 
	0,33
	1,65
	0
	0,40
	2,38

	MARÍA PAZ FERNÁNDEZ SANTAMARIA 
	0,00
	1,75
	0
	0,30
	2,05

	ANA MARY FERNÁNDEZ GUERRA
	0,00
	1,00
	0,50
	0,40
	1,90

	ANGÉLICA CID LORENZO
	0,00
	0,20
	1
	0,40
	1,60

	RAQUEL COUGIL MARTÍNEZ
	0,00
	1,00
	0
	0,30
	1,30       

	LIDIA GARCIA CRESTELO 
	0,54
	0
	0,20
	0,30
	1,04

	MARIA PASTORA DEUS FONTCUBERTA
	0,00
	0,00
	0,50
	0,40
	0,90

	ALBA  ALONSO CARRASCO
	0,00
	0,00
	0
	0,30
	0,30


	SOLICITANTE 

	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	FORMACIÓN ESPECIALIZADA 
	CELGA
	TITULACIÓN
	TOTAL


Establécese un prazo de 3 días hábiles, contados dende o día seguinte da publicación desta valoración durante o cal as persoas interesadas poderán presentar as alegacións que consideren oportunas.

E non tendo máis asuntos que tratar, dase por finalizado o acto do que eu como secretario dou fe.
O PRESIDENTE 





                    O SECRETARIO
OS VOGAIS
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